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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Перпетууммобиле 

секјурити Скопје 

ЈП за Државни патишта 

Скопје Оп. 41/2018 

17.08.2018 

 

Група Понудувачи 

Кетеринг Сити Фуд 

Скопје 

ООУ Лазо Ангеловски Скопје 

Оп. 06/2018 

17.08.2018 

 

 


